
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 12
Neředín

Č. 8 / 2022 03. 08. 2022 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Kateřina Vařeková, Mgr. Martina Grmelová, Ing. Rostislav Šnajdr, Jaroslav Šulc, Miroslav
Bureš, Jolana Látalová, Mgr. Petra Svobodová Ph.D., Petr Hlatký, Jiří Křemínský, Jaromír
Jurtík DiS., Pavel Zatloukal, Ing. Vilém Švec

Hosté: strážníci MPO (226, 046)

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

Komise schválila program schůze, který obsahuje pevné body

podněty vůči MPO, podněty občanů vůči komisi
odeslaná a doručená pošta
požadavky KMČ vůči SMOl
různé

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

03 Vystoupení hostů

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Přehled požadavků z minulého zápisu
Dělnická 11 - oprava lavičky - V realizaci
Starší požadavky
Zápis č. 5/2022 ze dne 04. 05. 2022: Doplnění vodorovného dopravního značení na ul. Dělnická - Vyřešené
Zápis č. 5/2022 ze dne 04. 05. 2022: Vybudování kontejnerového stání u domu tř. Svornosti 50 - Vyřešené
Zápis č. 5/2022 ze dne 04. 05. 2022: Oprava chodníku na ul. Dělnická - Před uzavřením
Zápis č. 5/2022 ze dne 04. 05. 2022: Ul. Dělnická - odstranění přístřešků na popelnice - Vyřešené

05 Projednávané záležitosti

05.1 Dlouhodobý investiční plán (DIP)

Komise se seznámila s již zařazenými projektovými náměty do DIP a rozhodla, že zařadí nově akci: Celoplošná
oprava komunikací na ul. Helsinská a Čechova (celoplošná oprava komunikací s rozšířením na ul. Čechova,
doplnění parkovacích stání před ZŠ Helsinská formou K + R, opravy chodníků vč. bezbariérových úprav)

05.2 Žádost p. Zuzany Majerové o součinnost v předvolební kampani



Paní Zuzana Majerová, která kandiduje za obvod č. 61 do Senátu, se obrátila na KMČ s žádosti o pomoc při
zajištění místa na besedu s obyvateli městské části a umístění pozvánky do vývěsky. Předsedkyně KMČ
Neředín p. Majerové sdělila, že tyto aktivity jsou v rozporu se Statutem KMČ (článek 2, odst. 3. Komise sama
nebo ve spolupráci s jinými subjekty s vyjimkou politických stran a hnutí pořádá různé společenské akce pro
veřejnost. Odst. 4. Činnost komisí není prezentována ve spojení s politickými stranami a hnutími.)
Toto pravidlo bude uplatňováno u všech politických subjektů či osob. 

05.3 Setkání jubilantů

Dne 8. 9. 2022 (14:00 a v 15:00 hodin) se v obřadní síni radnice uskuteční setkání jubilantů městské části
Neředín. Komise rozhodla, že dárek jubilantům bude předán formou poukázky na odběr libovolného zboží. 

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

06.1 Umístění nových kontejnerů na kovy
Komise navrhuje umístění kontejnerů na kovy s tím, že konečné rozhodnutí přísluší odboru městské zeleně a
odpadového hospodářství:

tř. Míru 135 (pod letištěm)
tř. Svornosti 50
Tererovo nám. 2
tř. Míru 34 - 36

07 Nové požadavky

08 Obecné informace

08.1 Jednání KMČ Neředín

Příští jednání KMČ Neředín se uskuteční ve středu 7. 9. 2022 v 17:00 hodin na Tererově nám. 2.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 8 / 2022

Datum schválení zápisu: 15. 08. 2022 Předseda/předsedkyně KMČ:
Kateřina Vařeková

Zapsal/a:
Kateřina Vařeková

Ověřil/a:
Jaroslav Šulc


